

संदर्भ सं./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2025-26/266

Dt: 16-12-2025

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Associate-I (One)** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/2025-26/145 dtd. 18/08/2025 for Project entitled "**Understanding the Molecular Mechanism in Ceramide Induced Pathological Activation of Nek7/Nlrp3 Inflammasome**" under the guidance of Dr. P.B.Raghavendra, purely on temporary basis.

Project Associate-I

S/N	Name	Comments
1	Rishita Biswas	Selected
2	Sanchari Banerjee	In-panel
3	Tapashya Roy	In-panel


Associate Director

सूचना

विज्ञापन संख्या NIBMG/ADMIN/ESTB/2025-26/145 DTD के विरुद्ध परियोजना एसोसिएट-I (एक) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल। 18/08/2025 डॉ. पीबी राघवेंद्र के मार्गदर्शन में, विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर, "सेरामाइड में आणविक तंत्र को समझना नेक7/एनआईआरपी3 ज्वलनशील की पैथोलॉजिकल सक्रियता" नामक परियोजना के लिए।

प्रोजेक्ट एसोसिएट-I

क्र.सं.	नाम	टिप्पणी
1	ऋषिता बिस्वास	चयनित
2	सांचारी बनर्जी	पैनल में
3	तपस्या रॉय	पैनल में


सहयोगी निदेशक